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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001028 SV "Glück auf" Middels 1822,4 Ringe 157 23

34 Budde, Anika 611,6
1494 Schulte, Nadja 612,3
1495 Schwarz, Stephanie 598,5

2  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 1809,8 Ringe 128 52

1496 Viebrock, Sina 602,6
1497 Kück, Chantal Luisa 600,7
1498 Meinking, Luise 606,5

3  0715124 Gristede SV u. Heimatverein 1912 1794,8 Ringe 107 73

1491 Gerdes, Carolin 589,3
1492 Gerdes, Christine 608,0
1493 Gerdes, Daniela 597,5

4  0715059 SV Hahn 1904 1780,9 Ringe 92 78 10

49 Goßling, Thalia 604,2
1132 Oldenettel, Maren 603,4
1510 Peters, Ilona 573,3

5  0817278 SSGem Wittlage 1761,9 Ringe 55125

1484 Broscheit, Maja 598,5
1485 Vallo, Melanie 572,7
1486 Weishaupt, Elke 590,7

6  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1219,4 Ringe 111 9

1488 Beuse, Silvia 614,3
1489 Kleene, Nicole 605,1
1490 Sperveslage, Anneke 0,0

7  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1212,9 Ringe 109 11

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1833,9 Ringe 170 10



LVM 2024 KK - Liegendkampf Stand: 25.06.2024,10:09 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.80.11
7er/6er

 1100003 SV Apensen 1907 1814,9 Ringe 158 22



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1133 Otten, Ann-Katrin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,9 100,7 100,9 103,0 104,2 102,5 613,2

2 1494 Schulte, Nadja  1001... SV "Glück auf" Middels 103,3 102,0 100,4 102,2 102,7 101,7 612,3

3 34 Budde, Anika  1001... SV "Glück auf" Middels 104,0 103,2 100,2 101,7 100,1 102,4 611,6

4 1502 Linn, Janina  0673... SV Echem 101,1 102,2 103,3 102,2 100,8 100,8 610,4

5 1487 Heitmann, Katja  0706... SV Tell-Wechloy 1953 100,4 99,3 103,1 103,4 101,3 100,7 608,2

6 1509 Gudatke, Michelle  0715... SV Metjendorf 1905 102,5 99,3 103,0 101,1 100,7 101,5 608,1

7 1492 Gerdes, Christine  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 102,9 101,2 100,8 101,1 101,1 100,9 608,0

8 1505 Gudert, Nadine  0502... SV Bassum 1848 100,7 100,1 101,0 100,7 101,6 102,6 606,7

9 1469 Hauschild, Annika  1100... SV Apensen 1907 101,8 100,9 102,8 100,9 101,6 98,7 606,7
10 1119 Riedemann, Nadine  0706... SV Tell-Wechloy 1953 101,2 101,9 103,0 102,2 100,2 98,2 606,7
11 1498 Meinking, Luise  1100... Sport- u. SV Heinbockel 99,4 103,4 102,4 99,4 101,5 100,4 606,5
12 1500 Janentzky, Kristina  1100... SV Apensen 1907 100,2 101,7 99,9 101,5 102,9 99,9 606,1
13 1118 Otten, Fenna  0706... SV Tell-Wechloy 1953 99,6 101,2 101,6 100,8 100,8 100,7 604,7
14 49 Goßling, Thalia  0715... SV Hahn 1904 98,0 103,3 102,5 99,0 101,1 100,3 604,2
15 1496 Viebrock, Sina  1100... Sport- u. SV Heinbockel 99,0 100,4 100,5 102,9 101,1 98,7 602,6
16 1497 Kück, Chantal Luisa  1100... Sport- u. SV Heinbockel 98,0 100,5 99,3 99,7 102,6 100,6 600,7
17 1514 Koopmann, Jana  1100... SV Apensen 1907 96,8 99,6 102,4 100,3 98,5 102,0 599,6
18 1484 Broscheit, Maja  0817... SSGem Wittlage 103,9 100,4 98,0 97,4 98,1 100,7 598,5
19 1493 Gerdes, Daniela  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 100,8 97,5 99,7 97,2 101,5 100,8 597,5
20 1511 Wemken, Grietje  0716... SV Godensholt 1925 98,7 98,5 98,0 98,9 102,2 100,6 596,9
21 37 Goldmeyer, Pia  0815... SV Atter 96,6 97,8 100,2 100,7 101,0 99,9 596,2
22 1465 Gholami, Malihe  0715... SV Wiefelstede 1893 97,7 97,0 98,9 94,8 103,8 102,8 595,0
23 1507 Alfs, Maraike  0708... SV Grüppenbühren 99,8 98,9 99,5 96,9 97,7 99,6 592,4
24 1486 Weishaupt, Elke  0817... SSGem Wittlage 99,8 99,0 95,5 97,6 100,9 97,9 590,7
25 1512 Siemer, Janina  0716... SV Godensholt 1925 98,6 98,4 100,6 98,5 96,7 97,7 590,5
26 1491 Gerdes, Carolin  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 101,3 97,2 98,8 97,7 98,2 96,1 589,3
27 1506 Seebeck, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 97,0 98,0 95,6 97,8 98,5 100,3 587,2
28 1513 Haar, Janina  0903... Borgfelder SGi 1957 96,1 101,7 98,2 99,5 91,2 99,2 585,9
29 1501 Grote, Simona  0675... SV Schwinde 99,0 96,1 98,6 98,4 93,3 99,0 584,4
30 1510 Peters, Ilona  0715... SV Hahn 1904 98,7 96,2 94,4 96,0 99,2 88,8 573,3
31 1485 Vallo, Melanie  0817... SSGem Wittlage 94,0 95,2 94,4 94,9 94,5 99,7 572,7
32 1320 de Felice, Ronja  0903... Borgfelder SGi 1957 95,1 97,6 92,8 89,9 96,0 95,3 566,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1117 Näther, Ann-Katrin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 102,7 103,0 100,2 103,1 102,8 102,2 614,0
1499 Vieweger, Nicole  1100... SV Apensen 1907 100,5 100,3 101,5 98,4 101,1 100,3 602,1
1515 Hauschild, Maira  1100... SV Apensen 1907 98,4 102,0 95,8 93,5 99,4 102,5 591,6



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK - Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1488 Beuse, Silvia  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,9 101,7 102,0 103,4 102,6 103,7 614,3

2 1520 Matern, Daniela  0673... SV Echem 102,8 100,1 100,7 103,6 102,0 98,0 607,2

3 1523 Warnke, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 101,8 101,2 103,4 100,9 100,7 99,0 607,0

4 1489 Kleene, Nicole  0713... SV Stoppelmarkt 1955 99,2 100,5 99,9 101,3 100,5 103,7 605,1

5 1132 Oldenettel, Maren  0715... SV Hahn 1904 100,8 97,2 101,8 100,4 101,7 101,5 603,4

6 1524 Zelinski, Katrin  1100... Wischhafener SV 1909 100,6 101,5 98,9 98,8 103,3 96,6 599,7

7 1495 Schwarz, Stephanie  1001... SV "Glück auf" Middels 98,7 100,3 98,3 99,7 101,3 100,2 598,5

8 1521 Lindemann, Rita  0825... SSGem Alt-Hümmling 97,9 98,2 98,4 101,4 96,9 99,9 592,7


